
 

 

令 和 ４ 年 ６ 月 １ ７ 日 

ＰＴＡ会員の皆様 

大阪府立千里青雲高等学校                                               

Ｐ Ｔ Ａ 会 長  岩田  篤志 

進路保健委員長  西原 幸奈美 

 

ＰＴＡ進路講演会・学年別懇談会のご案内 

 梅雨の候、平素より本校教育活動に、ご理解ご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、このたびＰＴＡ進路講演会・学年別懇談会を、下記のとおり開催いたします。先行

き不透明だと言われている現代においてキャリアデザインを描くことが重要視されつつあり

ます。進路講演では、キャリアデザインをもとに進路選択について講演していただきます。

また、学年別懇談会では保護者の方同士の親睦を深めていただきたいと考えております。 

ご多用とは存じますが、多数ご出席くださいますようご案内申しあげます。なお、会場準

備の都合もございますので、６月２７日(月)までに出席票を学級担任へご提出ください。 

 

記 

 

【ＰＴＡ進路講演会】   

日 時 ７月５日（火） １４：００～（受付：１３：３０～） 

場 所 東ウィングホール（正門前） 

内 容 『キャリアデザインとしての進路選択（仮題）』 

講 師 増田 栄太郎 氏（追手門学院大学） 

                 

【ＰＴＡ学年別懇談会】 

日 時 ７月５日（火） １５：３０～ 

場 所 １年 東ウィングホール（正門前)  

２年 図書室（２号館１階) 

３年 地域交流室（１号館１階） 

 

☆ 保護者証をご持参ください。お車やバイクでの来校はご遠慮ください。 

☆ ＰＴＡ学年別懇談会において、お茶（ペットボトル）をお配りします。 

 

 

 

 

☆ 進路講演会 ・ 学年別懇談会  に 出 席 します。 

 

   年   組   番    生 徒 名                   

保護者名                   

 

担任 → ＰＴＡ担当 

 き り と り 


